166.
Hugenij.

S. L.

Mirifice cum recreare me soletans compellationes tuas,
Constantine Hugenij, vir illustris, dum nuperam illud
castris ad me perlatum epistolium tuum praecepue
desumptus fui. Nam preter privata, de publicis
etiam omnibus nulla complectebatur, quo perquam ac-
cepta habui; inter cives quippe, uti par est, patriæ
rej studiosos loco hanc postremo nomen profiteor me-
cum. Ut toti nunc simus in expectatione rej, quod au-
guramus unius, per Principem optimum bene ge-
rendo. Ceterum cum Domina Alonia iam egi de
Greugelianis archetypis, quo volumen tuo desunt.
Cum dubie responderet illa per ambages, nec se seitan-
tem expediret satis, utpote provocando ad fratrem, quem
in Ubis harentem super hac re confitendum sibi ajebat,
ne quid peccaretur hac procrastinatione in tuum com-
modum, ipse per litteras Silverronium jam sum per-
cunctatus, si quid Greugeliana artis, preter id quo
are tuo comparasti, latiter in scimijs Spiringianis.
Ubis responsi non nihil artioris inde perficeretur ad
me, quis ignorantum esse te haudquaquam finiam. Nec
intermittam interea temporis frores Alonia convenire,

85 167.
Si quid illæ fortassis desiderijs tuis gratificantur, quod fac-
turas certus sum, si ab ipsis pendeat Petrus Fratulus,
juvenis amoenus ingenij, et qui in re poetica non nihil promit-
tit, rogavit me, uti copiam libri facerem Elegidi hujus, quo
Victoria navalij nuperæ dedit. Vale, Hugenij nobilissime
et mihi velle, ut hactenus, in posterum perge, dabam
Hage Comitum anno circ. CLXXIII. die VII. sept. Gregor:

Nobilissimo Nomini tuo

Devotissimus

Johannij Georgio Gravis V. C.
Nid. Heinsius S. L. D.

Quas tu pridie Kalendas Septembres exararas, ecce hodierno
denum dic per late sunt in manus meas, amicorum juv-
dicime: ut ex tuis omnino nullas intercidere opiner gan-
deamq'. Nam de meis, quas Kalendis Septembribus Gre-
gorianis ad te dabam, an curata sint non plane com-
perij. Car male metuam ijs, rumores faciunt apud nos
sparsi de interceptis, aut arte detentis hinc inde tabel-
larijs compluribus. Interim dum plenius liqueat
nobis, nihil obstat, quominus de litterario commercio
bene omisionur in posterum, breviter defungar omnijs